
ZARZĄDZENIE NR 143/2020 
WÓJTA GMINY WĄSOSZ 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz § 11 Uchwały Nr VIII/60/2019 Rady Gminy Wąsosz z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększyć dochody o kwotę 6.000,00 zł. 

- zmniejszyć dochody o kwotę 6.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększyć wydatki o kwotę 12.000,00 zł. 

- zmniejszyć wydatki o kwotę 12.000,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem - 20.235.001,40 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 18.706.391,40 zł. 

- majątkowe - 1.528.610,00 zł. 

2) plan wydatków ogółem - 22.186.407,40 zł. z tego: 

- bieżące w wysokości - 17.362.073,40 zł. 

- majątkowe w wysokości - 4.824.334,00 zł. 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku      
Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsosz 
 
 

Czesław Ołdakowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C297516-41C5-40ED-9E0C-3E8A4E0DAC57. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 143/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 27 października 2020 r. 

DOCHODY - ZMIANY 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 000,00 0,00 6 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 0,00 6 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

6 000,00 -6 000,00 0,00 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem:    6 000,00 0,00 6 000,00 
  
dochody ogółem:                                      20.235.001,40 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                          278.330,00 
dochody majątkowe w tym:                                1.528.610,00 
środki z UE (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3)                            560.323,00 
dotacje i środki przeznaczone na inwestycje        1.528.610,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C297516-41C5-40ED-9E0C-3E8A4E0DAC57. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 143/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 27 października 2020 r. 

WYDATKI - ZMIANY 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 323.000,00 0,00 323.000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 229.000,00 0,00 229.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -12 000,00 13 000,00 
  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem:    25 000,00 0,00 25 000,00 
  
wydatki ogółem                                                                                            22.186.407,40 
wydatki bieżące w tym:                                                                               17.362.073,40 
wydatki jednostek budżetowych                                                                       9.788.022,06 
wynagrodzenia i skł. od nich naliczone                                                            6.347.017,25 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych                                         3.441.004,81 
dotacje na zadania bieżące                                                                                847.787,20 
świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                           6.472.128,42 
wydatki bieżące na programy z udziałem środków unijnych                                        234.135,72 
wydatki na obsługę długu                                                                                    20.000,00 
wydatki majątkowe w tym:                                                                              4.824.334,00 
programy z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                       1.347.830,00 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                                     4.824.334,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C297516-41C5-40ED-9E0C-3E8A4E0DAC57. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 143/2020 

Wójta Gminy Wąsosz 

z dnia 27 października 2020 r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2020 rok. 

Zadania własne: 

Dokonano przeniesień między paragrafami w rozdziale 92109 po stronie dochodów oraz wydatków, 
w związku z zawartą umową pomiędzy Gminą Wąsosz a Województwem Podlaskim, z której wynika, że 
Gmina Wąsosz zobowiązuje się do realizacji zadania pn. „Zakup drzwi wraz z montażem dla świetlic 
wiejskich w sołectwach Ławsk, Bukowo Duże i Nieciki”, szczegółowo określonego w Regulaminie 
udzielania pomocy finansowej z budżetu Województwa Podlaskiego w ramach „Programu odnowy wsi 
województwa podlaskiego na realizację przez gminy zadań istotnych dla sołectw z terenu województwa”, 
gdzie dane zadanie zalicza się do zadania inwestycyjnego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8C297516-41C5-40ED-9E0C-3E8A4E0DAC57. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (5)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (6)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (8)


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

